Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25.02.2016 № 58
г.Чудово

О внесении изменения в
Положение о комиссии по
рассмотрению вопросов
урегулирования конфликта
интересов в отношении лиц,
замещающих муниципальные
должности в органах местного
самоуправления Чудовского
муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 03 ноября 2015 года № 303-ФЗ
«О  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской
Федерации»

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о комиссии по рассмотрению вопросов урегули-
рования конфликта интересов в отношении лиц, замещающих муниципальные
должности  в  органах  местного  самоуправления  Чудовского  муниципального
района (далее – Положение),  утвержденное решением Думы Чудовского му-
ниципального района от 19.12.2014 № 462, следующее изменение, заменив в
подпункте  «в»  пункта  8  слова  «Главы Чудовского  муниципального  района»
словами «Главы Чудовского муниципального района, депутата, замещающего
должность в Думе Чудовского муниципального района».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района Л.В. Дынькова

Глава
муниципального района Л.В. Паюк